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Начальникам департаментов и 
управлений ОАО «РЖД» (по списку) 
Начальникам службы экономики и 
финансов железных дорог - филиалов 
ОАО «РЖД» 
Начальникам дирекций - филиалов 

шЛС>о1/(Л^<^ ОАО «РЖД» (по списку) 
Росжелдорснаб ОАО «РЖД» 

Департамент экономики направляет информацию об уровнях цен, 

рассмотренных на заседании Комиссии ОАО «РЖД» по ценам (протокол от 

05.04.2013г. №3) для использования в работе. Реализация решений комиссии 

должна осуществляться в пределах предусмотренных лимитов и бюджетов 

на 2013г. 

Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Ед. 
изм. 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 
Производитель 
(поставщик) 

С 1 апреля 2013г. 

Сервисное обслуживание электровоза ЭП20 

Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
моторной платформы МИД № 388 
Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
моторной платформы МИД № 001 
Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
вагона-сопровождения (турный - ЦМВ) 
№08063315 
Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
электробалластера ЭЛБ-3 № 24 (19102243) 

1 км 
пробега 

машина 

машина 

вагон 

машина 

25,43 

2 700 118 

1 820 716 

4 205 327 

5 074 631 

ЗАО 
"Рослокомотив" 

ОАО 
"Калужский 

завод 
"Ремпутьмаш" 

ОАО 
"Оренбургский 
путеремонтный 

завод 
"Ремпутьмаш" 

http://www.rzd.ru


Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
щебнеочистительной машины ТЦОМ - 4М 
№13(19140136) 
Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
выправочно-подбивочно-отделочной 
машины ВПО - 3000 № 318 (19503184) 
Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
хоппер-дозатора №30550271 
Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
думпкара № 34007880 

Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
укладочного крана УК 25/9-18 № 476 

Выполнение работ по техническому 
решению, с целью продления срока службы 
укладочного крана УК 25/9-18 № 148 

Текущий ремонт УК 25СП №46, №39, №24 

Текущий ремонт УК 25/9-18 № 776, № 743, 
№723, №796 

Тяговый двигатель ТЭД-2У,ЗУ 
Средний ремонт остова 
Средний ремонт якоря 
Капитальный ремонт остова 
Капитальный ремонт якоря 

Ед. 
изм. 

машина 

машина 

вагон 

вагон 

машина 

машина 

машина 

машина 

шт. 
шт. 
шт. 
шт. 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 

9 537 021 

7 507 642 

784 896 

681 000 

4 395 425 

5 188 660 

3 307 116 

2 301488 

32 249 
6 436 
82 823 
110 368 

Производитель 
(поставщик) 

ОАО 
"Оренбургский 
путеремонтный 

завод 
"Ремпутьмаш" 

ОАО 
"Верещагинский 

ИРМЗ 
"Ремпутьмаш" 

ОАО 
"Абдулинский 

ПРМЗ 
"Ремпутьмаш" 

ОАО 
"Калужский 

завод 
"Ремпутьмаш" 

ОАО 
«Московский 

ЛРЗ» 

С 1 марта 2013г. 
Первый КР-1 (капитальный ремонт) 
межобластного вагона с высоковольтным 
комбинированным отоплением, 
люминесцентным освещением 
№00135707, №00135681 

вагон 1 606 252 
Тамбовский ВРЗ 

ОАО 
«Вагонреммаш» 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Ед. 
изм. 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 
Производитель 
(поставщик) 

С 1 апреля 2013г. 
Ремонтное локомотивное депо Иваново-
Сортировочное Северной дирекции по 
ремонту тягового подвижного состава (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) всего, 
в том числе: 

единица 

Оборудование Системы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Монтажные и пусконаладочные работы (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) из них: 
пусконаладочные работы (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) 
Ремонтное локомотивное депо Бугульма-
Грузовая Куйбышевской дирекции по 
ремонту тягового подвижного состава 
(с учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) всего, 
в том числе: 

единица 

единица 

единица 

единица 

4 566 750 

3 164 154 

292 683 

1 109 914 

289 382 

Оборудование Системы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Монтажные и пусконаладочные работы (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) из них: 
пусконаладочные работы (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

4 566 750 

ООО «ЖДК-
Энергоресурс» 

3 164 154 

292 683 

1 109 914 

289 382 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Ед. 
изм. 

Цепа в 
рублях 

(без НДС) 

Производитель 
(поставщик) 

Ремонтное локомотивное депо 
Оренбургское Южно-Уральской дирекции 
по ремонту тягового подвижного состава (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) всего, в том 
числе: 

единица 

Оборудование Системы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) единица 
Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Монтажные и пусконаладочные работы (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) из них: 
пусконаладочные работы (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) 
Децентрализованная система газового 
отопления производственных помещений 
(Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы; поставка 
оборудования системы, ввод системы в 
эксплуатацию, в том числе: монтажные и 
пусконаладочные работы, гарантийное 
обслуживание; инструктаж персонала) 

единица 

единица 

единица 

4 566 750 

3 164 154 

292 683 

1 109 914 

289 382 

Ремонтное локомотивное депо Агрыз-
Южный Горьковской дирекции по ремонту 
тягового подвижного состава (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) всего: 
В том числе: 
Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Оборудование Системы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 

единица 

единица 

единица 

9 421 050 

1 014 534 

4 346 708 

ооо«ждк-
Энергоресурс» 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Ед. 
изм. 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 
Производитель 
(поставщик) 

Монтажные и пусконаладочные работы (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) из них: 

единица 4 059 808 

пусконаладочные работы (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) 

единица 

Ремонтное локомотивное депо Иваново-
Сортировочное Северной дирекции по 
ремонту тягового подвижного состава (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) всего: 
В том числе: 
Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Оборудование Системы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Монтажные и пусконаладочные работы (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) из них: 
пусконаладочные работы (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) 

единица 

единица 

единица 

909 662 

18 904 560 

1 940 847 

9 756 413 

единица 

Ремонтное локомотивное депо Бугульма-
Грузовая Куйбышевской дирекции по 
ремонту тягового подвижного состава (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) всего: 
В том числе: 
Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Оборудование Системы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Монтажные и пусконаладочные работы (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) из них: 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

7 207 300 

2 336 809 

18 847 305 

2 179 042 

9 438 522 

7 229 741 

ООО «ждк-
Энергоресурс» 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

пусконаладочные работы (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) 
Ремонтное локомотивное депо 
Оренбургское Южно-Уральской дирекции 
по ремонту тягового подвижного состава (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) всего 
В том числе: 
Выполнение работ по обследованию места 
внедрения, разработке рабочего проекта, 
проведению экспертизы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Оборудование Системы (с учетом стоимости 
Обязательств Генерального подрядчика) 
Монтажные и пусконаладочные работы (с 
учетом стоимости Обязательств 
Генерального подрядчика) из них: 
пусконаладочные работы (с учетом 
стоимости Обязательств Генерального 
подрядчика) 
Упаковка, крепление оборудования при 
перевозке автомобильным транспортом 
Упаковка и крепление дизеля ЧМЭЗ по 
схеме МК6174.00СХ 
Упаковка и крепление дизеля 14Д40 
тепловоза М62 по схеме МК6174.00СХ 
Упаковка и крепление ДГУ ЧМЭЗ по схеме 
МК6174.00СХ 
Упаковка и крепление 6 ТЭД тепловоза 
ЧМЭ-3 по схеме МК6177.00СХ 
Упаковка 1 ТЭД тепловоза ЧМЭЗ 
черт.МТ1768-00-000СБ 
Упаковка ГМР тепловоза ЧМЭЗ 
черт.МТ2832-000 
Упаковка компрессора К-2 тепловоза ЧМЭЗ 
черт.МК2018.000СБ 
Упаковка турбокомпрессора PDH тепловоза 
ЧМЭЗ черт.МК2019.000СБ 

Ед. 
изм. 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 

2 544 557 

18 862 920 

1 949 669 

9 631324 

7 281927 

2 372 040 

21574 

26 487 

21 574 

24 091 

4017 

977 

1681 

1 783 

Производитель 
(поставщик) 

ООО «Ж,ДК-
Энергоресурс» 

ОАО 
"Мичуринский 
ЛРЗ "Милорем" 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Ед. 
изм. 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 
Производитель 
(поставщик) 

Упаковка ДМА тепловоза ЧМЭ-3 
черт. МТ1787-00 шт. 
Упаковка э/д 7,5 квт тепловоза ЧМЭЗ 
черт. МК2247.000СБ шт. 
Упаковка и крепление 2-х ГГ ГПЗ12 
тепловоза М62 по схеме МК6173.00СХ шт. 
Упаковка 1 ГГ ГПЗ 12 тепловоза М62 
черт. МК 3739.000СБ шт. 
Упаковка и крепление 2-х ГГ ТД-802 
тепловоза ЧМЭЗ по схеме МК 6171 .ООСХ шт. 
Упаковка и крепление 1 ГГ ТД-802 
тепловоза ЧМЭЗ черт. МТ 2822-000 шт. 
Крепление 6 колесных пар тепловоза ЧМЭЗ 
по схеме МК6172.00СХ шт. 
Упаковка 1 коленчатого вала ЧМЭЗ 
черт. МК6175.00.СБ 
Упаковка, крепление оборудования при 
перевозке на ж.д. платформах, в 
полувагонах, контейнерах 
Упаковка и крепление дизеля ЧМЭЗ 
ж.д.платформу по схеме МК6164.ООСХ 
Упаковка и крепление дизеля 14Д40 
тепловоза М62 на ж.д.платформу по схеме 
МК6165.00СХ 
Упаковка и крепление ДГУ ЧМЭЗ 
ж.д.платформу по схеме МК5211.00-А.СХ 
Упаковка и крепление 6 ТЭД тепловоза 
ЧМЭ-3 на ж.д. платформу по схеме 
МК5687СБ 
Упаковка ГМР тепловоза ЧМЭЗ 
черт.МТ2832-000 
Упаковка компрессора К-2 тепловоза ЧМЭЗ 
черт.МК2018.000СБ 
Упаковка турбокомпрессора PDH тепловоза 
ЧМЭЗ черт.МК2019.000СБ 
Упаковка ДМА тепловоза ЧМЭ-3 
черт. МТ1787-00 
Упаковка э/д 7,5 квт тепловоза ЧМЭЗ 
черт. МК2247.000СБ 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

1621 

654 

13 184 

6 595 

14 373 

7 191 

4 651 

7 577 

35 130 

39410 

35 705 

27 326 

1 026 

2 213 

2 655 

1 988 

885 

ОАО 
"Мичуринский 
ЛРЗ "Милорем" 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Упаковка и крепление 2-х ГГ ГПЗ 12 
тепловоза М62 в полувагон по схеме 
МК6168.00СХ 
Упаковка и крепление 3-х ГГ ГПЗ 12 
тепловоза М62 в полувагон по схеме 
МК6169.00СХ 
Упаковка и крепление 2-х ГГ ТД-802 
тепловоза ЧМЭЗ в полувагон по схеме 
МК6166.00СХ 
Упаковка и крепление 3-х ГГ ТД-802 
тепловоза ЧМЭЗ в полувагон по схеме 
МК6167.00СХ 
Упаковка и крепление 4-х коленчатых валов 
ЧМЭЗ на ж.д.платформе по схеме 
МК5741.000.СХ 
Ремонт колесных пар электровоза ЭП2К 
крайней ЭП2К.31.10.000, средней 
ЭП2К.31.11.000 
Полное освидетельствование и ремонт 
колесной пары ЭП2К.31.15.000 
(без смены элементов) 
Замена бандажей колесной пары ЭП2К (2шт) 
черт.2ТЭ70.31.15.102 
Замена центра колесного черт. 
ЭП2К.31.15.102 
Ремонт центра колесного черт. 
ЭП2К.31.15.102 
Замена центра колесного черт. 
ЭП2К.31.15.103 
Ремонт центра колесного черт. 
ЭП2К.31.15.103 
Замена оси колесной пары черт. 
ЭП2К.31.15.101 
Ремонт оси колесной пары черт. 
ЭП2К.31.15.101 
Замена вала полого черт. ЭП2К.31.15.011СБ 
Ремонт вала полого черт. ЭП2К.31.15.011СБ 
Замена ступицы черт. ЭП2К.31.17.101 
(ЭП2К.31.17.110) 

Ед. 
изм. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

кол/пара 

кол/пара 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 
единица 

единица 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 

21317 

31976 

17 764 

26 646 

19 905 

80 846 

36 382 

52 943 

3 194 

52 729 

3 194 

92 219 

3 304 

82 451 
3 424 

58 514 

Производитель 
(поставщик) 

ОАО 
"Мичуринский 
ЛРЗ "Милорем" 

Ярославский 
ЭРЗ - филиал 
ОАО «ЖДРМ» 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Ед. 
изм. 

Цепа в 
рублях 

(без НДС) 
Производитель 
(поставщик) 

Ремонт ступицы черт. ЭП2К.31.17.101 
(ЭП2К.31.17.110) единица 

Замена привода черт, ЭП2К.31.15.105 единица 
Ремонт привода черт. ЭП2К.31.15.105 единица 
Замена колеса зубчатого черт. 
ЭП2К.31.17.102 единица 
Замена опоры подшипника черт. 
ЭП2К.31.17.103 единица 
Ремонт опоры подшипника черт. 
ЭП2К.31.17.103 единица 

Замена крышки черт.ЭП2К.31.17.106 единица 
Ремонт крышки черт.ЭП2К.31.17.106 единица 
Замена тяги черт. ЭП2К.31.21.101 единица 
Ремонт тяги черт. ЭП2К.31.21.101 
Замена подшипника опорного черт. 20-
2232872МК 
Демонтаж, ремонт, монтаж буксовых узлов 
(без смены элементов) с ремонтными 
подшипниками 
ЭП2К.31.14.000/ЭП2К.31.14.000-01 колесной 
пары крайней ЭП2К.31.10.000 

Демонтаж, ремонт, монтаж буксовых узлов 
(без смены элементов) с ремонтными 
подшипниками 
ЭП2К.31.13.000/ЭП2К.31.13.000-01 колесной 
пары средней ЭП2К.31.11.000 

Замена корпуса черт. ТЭП70А.31.14.103 

Ремонт корпуса черт. ТЭП70А.31.14.103 
Замена корпуса буксы черт. ЭП2К.31.13.101 
Ремонт корпуса буксы черт. ЭП2К.31.13.101 
Замена корпуса черт. ЭП2К.31.14.107 или 
ЭП2К.31.14.107-01 
Ремонт корпуса черт. ЭП2К.31.14.107 или 
ЭП2К.31.14.107-01 
Замена крышки буксы черт. ЭП2К.31.14.111 

единица 

единица 

кол/пара 

кол/пара 

единица 

единица 
единица 
единица 

единица 

единица 

единица 

2 006 

24 139 
2 129 

90 340 

54 560 

1 710 

14 769 
686 

23 482 
666 

40 167 

28 953 

20 046 

17 387 

750 
48 659 
1 882 

9 794 

1 882 

2 823 

Ярославский 
ЭРЗ - филиал 
ОАО «ЖДРМ» 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Замена крышки буксы ЭП2К.31.13.104 

Ремонт крышки буксы ЭП2К.31.13.104 

Замена крышки буксы черт. ЭП2К.31.13.105 

Замена щеткодержателя 5ТН. 112.101 

Замена датчика угла поворота Д\ 1С-У-09 
ИЮЯИ 468179.001-09 

Замена подшипника 30-32532Л1М 

Замена подшипника 80-232Л1 

Замена подшипника 30-152532Л1М 
Самоходная путеизмерительная лаборатория 
на базе электровоза ЧС200 №008 
Капитальный ремонт специального 
оборудования вагона-путеизмерителя 
КВЛ-П1МП 
Средний ремонт специального оборудования 
вагона-путеизмерителя КВЛ-П1МП 

Текущий ремонт специального оборудования 
вагона-путеизмерителя КВЛ-П1МИ 

Капитальный ремонт ДСП-С 
№ 23, №76, №86, №88 

Капитальный ремонт МКТ-1П № 12 

Рельсы Р-65 категории "В" гарантийная 
наработка 500 млн.т.брутто 
Рельсы Р-65 категории "Т1" Р-65-Т1-К76Ф 
ОАО "НТМК" 
Рельсы Р-65 категории "Т1" Р-65-Т1-Э76Ф 
ОАО "НКМК" 
Рельсы Р-65 низкотемпературной 
надежности Р-65-ЬЖ-К76Ф ОАО "НТМК" 
Рельсы Р-65 низкотемпературной 
надежности Р-65-НЭ-Э76Ф ОАО "НКМК" 
Рельсы Р-65 для скоростного совмещенного 
движения Р-65-СС-К76Ф ОАО "НТМК" 

Ед. 
изм. 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

единица 

комплект 
оборудова 

ния 
комплект 
оборудова 

ния 
комплект 
оборудова 

ния 

машина 

машина 

т 

т 

т 

т 

т 

т 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 
12 680 

704 

1 478 

4 125 

16 951 

3 716 

4313 

5 565 

54 962 279 

9 112 872 

3 266 584 

1 585 449 

8 130 284 

7 894 083 

26 992 

21 719 

21719 

24 191 

24 191 

25 780 

Производитель 
(поставщик) 

Ярославский 
ЭРЗ - филиал 

ОАО «ЖДРМ» 

ЗАО НИЦ 
«Инфогранс» 

ОАО 
"Калужский 

завод 
"Ремпутьмаш" 

0 0 0 
"ЕвразХолдинг" 

10 



Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Рельсы Р-65 для скоростного совмещенного 
движения Р-65-СС-Э76Ф ОАО "НКМК" 
Рельсы Р-65 для наружных нитей 
криволинейных участков пути 
Р65К-Т1-К85Ф ОАО "НТМК" 
Рельсы Р-65 для наружных нитей 
криволинейных участков пути 
Р65К-Т1-Э85Ф ОАО "РЖМК" 
Рельсы Р-65, Р-50 нетермообработанные 

Остряковые рельсы ОР-50 и ОР-65 

Остряковые рельсы ОР-50 и ОР-65 (сталь 
Э76ХСФ) 
Рельсы контррельсовые РК-65 
Рельсы усовиковые УР-65 
Уголок кон1ррельсовый СП-850 
Подкладки ДН6-65, СД-65, СД-50 
Накладки 1Р-65, 2Р-65 
Клеммы ПК-65 
Скоба упорная ЖБР-65 
Профиль клеммы ПК 
Подкладки КБ-65, СК-65 
Подкладки КД-65 
Подкладки Д65С-185 
Рельсы Р-65, ДТ350 по ТУ 0921-265-
01124323-2011 (с учетом оплаты всех 
пошлин, таможенно-брокерских услуг и 
других услуг по продаже и доставки до порта 
Новороссийск) 
Выполнение комплекса работ по очистке и 
нарезке кюветов, устранению локальных 
выплесков и планировке откосов 
Октябрьской, Калининградской, 
Московской, Северной Дирекций 
инфраструктуры 

Ед. 
изм. 

т 

т 

т 

т 

т 

т 

т 
т 
т 
т 
т 
т 
т 
т 
т 
т 
т 

т 

1 
приведе 
нный км 

Цепа в 
рублях 

(без НДС) 

25 780 

24 368 

24 368 

16 547 

18 765 

19 705 

16 547 
21 770 
21 720 
17 878 
18 028 
21 129 
21 870 
16 254 
22 016 
22 755 
24 085 

45 000 

131,5 

Производитель 
(поставщик) 

0 0 0 
"ЕвразХолдинг" 

0 0 0 
«ЕвразХолдинг» 

(Evraz Rocky 
Mountain Steel) 

ООО 
«ГарантСтрой» 
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Наименование продукции 
(работ, услуг) 

Выполнение комплекса работ по очистке и 
нарезке кюветов, устранению локальных 
выплесков и планировке откосов 
Октябрьской, Московской, Приволжской 
Дирекций по ремонту пути 
Выполнение комплекса работ по очистке и 
нарезке кюветов, устранению локальных 
выплесков и планировке откосов 
Горьковская, Северо-Кавказская, Юго-
Восточная, Приволжская, Куйбышевская 
Дирекций инфраструктуры 
Выполнение комплекса работ по очистке и 
нарезке кюветов, устранению локальных 
выплесков и планировке откосов 
Свердловская, Южно-Уральская, Западно-
Сибирская Дирекций инфраструктуры 
Выполнение комплекса работ по очистке и 
нарезке кюветов, устранению локальных 
выплесков и планировке откосов 
Красноярская, Восточно-Сибирская, 
Забайкальская, Дальневосточная Дирекций 
инфраструктуры 

Ед. 
изм. 

1 
приведе 
нный км 

1 
приведе 
нный км 

1 
приведе 
нный км 

1 
приведе 
нный км 

Цена в 
рублях 

(без НДС) 

206,1 

141,8 

125,2 

162,5 

Производитель 
(поставщик) 

ООО 
«ГарантСтрой» 

ООО «РСП-М» 

Начальник департамента И.А. Костенец 

Бикеева Г.А., ЦЭУ 
(499) 262-48-56 12 


